במזיד ברכב וניסיון רצח ויש להרשיע הנאשם בעבירות אלה.

יעקב צבן, שופט

השופט ר' כרמל:

אני מסכים.

רפי כרמל, שופט

השופטת ר' פרידמן-פלדמן:

אני מסכימה.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

התוצאה

אנו מרשיעים הנאשם בעבירות של חבלה מזיד ברכב לפי סעיף 413ה לחוק העונשין ובניסיון רצח לפי סעיף 305(1)
לחוק.

ניתנה היום, כ"ג בכסלו התשע"ה, 15 בדצמבר 2014, במעמד הצדדים.